
 

 
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBA 

 

Fakulteto tarybos nariams 

Fakulteto bendruomenės nariams 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

2020 m. spalio 14 d. 

Akademija 

 

Pranešame, kad kviečiamas Bioekonomikos plėtros fakulteto tarybos posėdis, kuris įvyks 

2020 m. spalio 21 d. (trečiadienį) 15.00 val. III rūmų 610 auditorijoje. 

 

Posėdžio darbotvarkės projektas: 

1. Dėl BPF tarybos narių vardinio sąrašo pakeitimo (D. Makutėnienė). 

2. BPF kandidatų į VDU Senato narius rinkimai (D. Makutėnienė). 

3. Dėl BPF mokslinės veiklos strategijos ir plano poreikio (V. Aleknevičienė). 

4. Dėl BPF pirmosios pakopos studijų programų ,,Apskaita ir finansai“, ,,Logistika ir 

prekyba“ komitetų personalinių sudėčių pakeitimo ir patvirtinimo (L. Skauronė). 

5. Dėl BPF pirmosios pakopos studijų programos ,,Turizmo industrijos“ komiteto 

personalinės sudėties sudarymo ir patvirtinimo (L. Skauronė). 

6. Dėl BPF antrosios pakopos studijų programų ,,Apskaita ir finansai“, ,,Žemės ūkio verslo 

vadyba“, ,,Verslo logistika“ komitetų personalinių sudėčių pakeitimo ir patvirtinimo (L. 

Skauronė). 

7. Kiti klausimai. 

 

Į posėdį kviečiami visi fakulteto bendruomenės nariai. 

    

 

 

Bioekonomikos plėtros fakulteto  

tarybos pirmininkė                                                       Daiva Makutėnienė 


